
Id: NPTRX-ETALG-IRQKZ-HDFXB-GIUOX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/25/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Czerwieńsku na 2011 rok. 

Na podstawie § 26 ust. 1 i § 33 ust. 1 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r., Nr 32, poz. 
666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Miejskiej w Czerwieńsku stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NPTRX-ETALG-IRQKZ-HDFXB-GIUOX. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Plan pracy rady na 2011 r. 

Zalacznik1.doc

